

# Compte de Résultat 2023 : Les Comédiens à la Fenêtre SIRET N°434 090 817 00033

Charges		2023	2022	Produits		2023	2022			
Exploitation										
Charges d'exploitation		25 893,00	-	Produits d'exploitation		15 279,11	-			
Achats		649,00	-	Ventes		14 591,00	-			
602	Fournitures ateliers	-		701	Abonnements	-				
604	Prestations de Services - Etudes	-		702	Documentations diverses	-				
6061	Chauffage - EDF - Eau	-		706	Prestation de services	14 514,00				
6063	Fourn. Entretien - Petit Equipement	649,00		708	Autres produits d'activités annexes	77,00				
6064	Frais de Secrétariat - Bureau	-								
607	Outils pédagogiques	-								
Services extérieurs		1 375,41	-	Subventions d'exploitation		-	-			
613	Location Matériel - Salles	86,00		740						
614	Charges locatives	-								
615	Frais entretien - Aménagement	-								
616	Assurance	-								
618	Documentation générale	-								
6185	Frais de réunion - formation	-								
6226	Honoraires	-								
6238	Frais de relation	-								
6248	Transport outils pédagogiques	-								
6251	Frais de déplacements	874,90								
6257	Repas-Accueil	387,48								
626	Frais PTT - Téléphone	-								
627	Frais bancaires	27,03								
635	Impôts - Taxes (Habitation - TV)	-								
				Contributions financières privées				-	-	
				7551						
Frais de personnel		7 910,48								
641	Salaires et charges sociales	7 910,48								
648	Gratifications stagiaires - S. civiques	-								
Autres charges		15 958,11	-	Autres produits		688,11	-			
6511	Redevances concessions - logiciels	-								
6516	Droits d'auteurs	668,11								
654	Prêts relais	-								
6556	Frais de siège versés	-								
6571	Réinsertion	-								
6572	Aide directe	-								
658	Cotisations militants et Abonnements	-								
6581	Charges de gestion courantes	-								
6586	Cotisations organismes extérieurs	90,00								
6587	Aide Action internationale	-								
668	Frais financiers	-								
6811	Dotation aux amortissements	-								
6815	Dotation aux provisions	3 700,00								
6894	Engagements à réaliser /Subventions	-								
6895	Engagements à réaliser /Dons	11 500,00								
								7061	Cotisations militants	20,00
								758	Remboursements divers	668,11
								768	Produits financiers	-
								781	Reprises sur provisions	-
			791	Transfert de charges (ASP)	-					
			7894	Report res. non utilisées /ex. ant.	-					
			7895	Report res. non utilisées /ex. ant.	-					

Exceptionnel							
<b>Charges exceptionnelles</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>Produits exceptionnels</b>		<b>11 500,00</b>	<b>-</b>
6715	Reprise sur subvention accordée	-		772	Produits exceptionnels	11 500,00	
672	Charges exceptionnelles /ex. antérieurs	-		777	Quote part / subv. d'équipement	-	
678	Charges exceptionnelles	-		778	Dons	-	
687	Dotation aux provisions exception.	-		787	Reprise sur provisions exception.	-	

Valorisation du bénévolat							
<b>Emploi des contributions volontaires</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>Contributions volontaires en nature</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
86	Valorisation du bénévolat			87	Valorisation du bénévolat		

Résultat final							
<b>Bénéfice</b>		<b>886,11</b>	<b>-</b>	<b>Déficit</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
Excédent d'exploitation		-	-	Déficit d'exploitation		10 613,89	-
Excédent exceptionnel		11 500,00	-	Déficit exceptionnel		-	-
Valorisation du bénévolat		-	-	Valorisation du bénévolat		-	-
<b>Total</b>		<b>26 779,11</b>	<b>-</b>	<b>Total</b>		<b>26 779,11</b>	<b>-</b>

<b>La trésorière : Hélène REMOND</b>				<b>Le Président : François WIOLAND</b>			
							